AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2019 – UASG 925892

A Procuradoria-Geral  de Justiça do Estado do Tocantins,  torna público que fará
realizar no dia 03/12/2019, às 14h30min (quatorze horas e trinta minutos), horário de Brasília-
DF, a abertura do Pregão Eletrônico nº 047/2019, processo nº 19.30.1516.0000568/2019-92,
objetivando  a  Contratação  de  serviço  especializado  no  planejamento  e  execução  do
“Moving” dos equipamentos do Data Center da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado
do Tocantins. O Edital está disponível nos sítios: www.comprasnet.gov.br e www.  mpto.mp.br.

Palmas-TO, 20 de novembro de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a3a5c552 - 336ab420 - 7be190b9 - 892c37b8

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/